DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DE NOVAS TECNOLOGIAS
NA MONITORIA DE SEMIOLOGIA DA GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM:
ESTRATÉGIAS DE METODOLOGIAS ATIVAS de autoria de MATHEUS GABRIEL SILVA,
YASMIM YNGRID FERNANDES DE FREITAS, KESSYA DANTAS DINIZ, KÁTIA REGINA
BARROS RIBEIRO, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101675

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101675